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	沪铜五连阴，短期继续走弱

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪铜1402
	50420
	50490
	-190
	+9088

	
	沪铝1402
	13985
	14025
	-100
	+7944

	
	沪铅1401
	13910
	13925
	-40
	-6

	
	沪锌1402
	14760
	14755
	-45
	+7418

	现货价格
	品种
	最低最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	
	铜 
	50650-50850
	↓100 
	c50/b60

	
	铝 
	14250-14310
	↓50 
	b40/b100

	
	铅 
	13830-13950
	↓30 
	c100/b20

	
	1#锌 
	14780-14840
	↓50 
	b30/b90

	基本面
	资讯
	· 美国11月密歇根大学消费者信心指数终值大幅回升至75.1，预期为73.5。
· 美国10月芝加哥联储PMI好于预期，月率上升0.4%至97.4.

	
	库存
	LME铜库存    431900吨     -2950吨          

	技术分析
	方向
	短期下跌

	
	压力/支撑
	阻力位51000

	国都解析
	沪铜连续五日收阴，交易重心继续降低，主力1402合约增仓下跌至10日均线处企稳，在基本面没有利多支撑之下，下方空间有望继续打开。操作建议，背靠51000元之下空单继续持有。
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